
SS 1/3

1.skatu punkts - divi S veida līkumi, ļoti labi pārskatāma vieta.
Piekļūšana pirms trases slēgšanas vai kājām 700 m no Vengersku-Šļukuma ceļa.



SS 1/3

2.skatu punkts – liels pienākošais ātrums, pēc L2 seko K2.
Piekļūšana pirms trases slēgšanas.



SS 2/4

1.skatu punkts – S veida līkums pāri kalnam. Piekļūšana, ejot kājām no 
starta 700 m.



SS 2/4

2.skatu punkts – L4 mežā, piebraukšana gar Lūkumieša ezeru.



SS 5/7

1.skatu punkts – metošs tramplīns, kas sportistiem un skatītājiem zināms jau no 
iepriekšējiem «Rally Alūksne»,  šogad uzlabots vēl vairāk!
Piekļūšana, ejot kājām no 2.skatu punkta 500 m.



SS 5/7

2.skatu punkts – K4 no šaura uz platu ceļu. Bez tam arī starp 1.un 2.skatu punktu 
šajā ātrumposmā ir daudz interesantu vietu.
Piebraukšana pa Tūjas ceļu.



SS 5/7

3.skatu punkts – garš K3, kam seko atpakaļejošs labais līkums, tehniska vieta, kas
prasīs meistarību no sportistiem. 
Piebraukšana no Gulbenes-Alūksnes ceļa.



SS 6/8

1.skatu punkts – ātruma slāpētājs uz plata ceļa, te liela nozīme būs precīzai  
stenogrammai.
Piebraukšana pa Alūksnes-Trapenes  ceļu.



SS 6/8

2.skatu punkts – viltīga vieta pašā finišā, kas iepriekšējo gadu rallijos izrādījās 
liktenīga vairākām ekipāžām.
Piekļūšana kājām no ātrumposma finiša.


